檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號

承辦人：趙文暄

電話：06-9264115#1030

電子信箱：allbaby3420@gms.npu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：澎科大人管院字第1070008498號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0008498A00_ATTCH1.pdf、0008498A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校澎湖學研究中心辦理之「澎湖高麗菜酸全國料理

競賽」辦法，敬請公告周知，並鼓勵所屬踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、「澎湖高麗菜酸」為澎湖常民醃製發酵品，風味獨特，是

料理廚藝聖品。本項競賽目的在推廣與開創高麗菜酸料理

，厚植澎湖飲食文化。

二、報名期程：即日起至107年9月17日止（郵戳為憑）。

三、競賽時間：107年10月13日(六)。

四、競賽辦法及報名表相關資料，詳如附件。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公

所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣白沙鄉

公所、各公私立高級中學、光榮社區發展協會、重光社區發展協會、西文社區發

展協會、東文社區發展協會、案山社區發展協會、光華社區發展協會、石泉社區

發展協會、前寮社區發展協會、東衛社區發展協會、菜園社區發展協會、陽明社

區發展協會、安宅社區發展協會、烏崁社區發展協會、桶盤社區發展協會、興仁

社區發展協會、鐵線社區發展協會、鎖港社區發展協會、五德社區發展協會、山

水社區發展協會、井垵社區發展協會、?裡社區發展協會、風櫃社區發展協會、

西衛社區發展協會、虎井社區發展協會、中央社區發展協會、朝陽社區發展協會

、啟明社區發展協會、復興社區發展協會、中興社區發展協會、重慶社區發展協

會、光復社區發展協會、湖西社區發展協會、湖東社區發展協會、白坑社區發展

協會、青螺社區發展協會、北寮社區發展協會、南寮社區發展協會、?葉社區發展

協會、龍門社區發展協會、尖山社區發展協會、林投社區發展協會、隘門社區發

1

1070006213

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/16

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共3頁

裝

訂

線

展協會、紅羅社區發展協會、西溪社區發展協會、成功社區發展協會、東石社區

發展協會、沙港社區發展協會、鼎灣社區發展協會、中西社區發展協會、潭邊社

區發展協會、許家社區發展協會、城北社區發展協會、中屯社區發展協會、講美

社區發展協會、城前社區發展協會、鎮海社區發展協會、港子社區發展協會、岐

頭社區發展協會、小赤社區發展協會、赤崁社區發展協會、瓦硐社區發展協會、

後寮社區發展協會、通梁社區發展協會、大倉社區發展協會、員貝社區發展協會

、鳥嶼社區發展協會、吉貝社區發展協會、外垵社區發展協會、內垵社區發展協

會、赤馬社區發展協會、池西社區發展協會、池東社區發展協會、二崁社區發展

協會、大池社區發展協會、小門社區發展協會、竹灣社區發展協會、合界社區發

展協會、橫礁社區發展協會、東安社區發展協會、西安社區發展協會、中社社區

發展協會、水垵社區發展協會、將軍社區發展協會、東吉社區發展協會、東坪社

區發展協會、西坪社區發展協會、花嶼社區發展協會、東湖社區發展協會、西湖

社區發展協會、中和社區發展協會、平和社區發展協會、海豐社區發展協會、南

港社區發展協會、馬公市復興里里長、馬公市長安里里長、馬公市光復里里長、

馬公市光明里里長、馬公市西衛里里長、馬公市光華里里長、馬公市興仁里里長

、馬公市?裡里里長、馬公市風櫃里里長、馬公市虎井里里長、馬公市陽明里里

長、馬公市鐵線里里長、馬公市中央里里長、馬公市啟明里里長、馬公市重慶里

里長、馬公市中興里里長、馬公市光榮里里長、馬公市重光里里長、馬公市朝陽

里里長、馬公市西文里里長、馬公市東文里里長、馬公市案山里里長、馬公市石

泉里里長、馬公市菜園里里長、馬公市前寮里里長、馬公市東衛里里長、馬公市

桶盤里里長、馬公市烏崁里里長、馬公市鎖港里里長、馬公市山水里里長、馬公

市五德里里長、馬公市井垵里里長、湖西鄉湖西村村長、湖西鄉湖東村村長、湖

西鄉青螺村村長、湖西鄉白坑村村長、湖西鄉南寮村村長、湖西鄉北寮村村長、

湖西鄉紅羅村村長、湖西鄉西溪村村長、湖西鄉成功村村長、湖西鄉東石村村長

、湖西鄉沙港村村長、湖西鄉中西村村長、湖西鄉鼎灣村村長、湖西鄉潭邊村村

長、湖西鄉許家村村長、湖西鄉城北村村長、湖西鄉太武村村長、湖西鄉隘門村

村長、湖西鄉林投村村長、湖西鄉尖山村村長、湖西鄉龍門村村長、湖西鄉?葉村

村長、西嶼鄉橫礁村村長、西嶼鄉合界村村長、西嶼鄉小門村村長、西嶼鄉竹灣

村村長、西嶼鄉大池村村長、西嶼鄉二崁村村長、西嶼鄉池東村村長、西嶼鄉池

西村村長、西嶼鄉赤馬村村長、西嶼鄉內垵村村長、西嶼鄉外垵村村長、望安鄉

東安村村長、望安鄉西安村村長、望安鄉中社村村長、望安鄉水垵村村長、望安

鄉將軍村村長、望安鄉東吉村村長、望安鄉東坪村村長、望安鄉西坪村村長、望

安鄉花嶼村村長、白沙鄉中屯村村長、白沙鄉講美村村長、白沙鄉城前村村長、

白沙鄉鎮海村村長、白沙鄉港子村村長、白沙鄉岐頭村村長、白沙鄉小赤村村長

、白沙鄉赤崁村村長、白沙鄉瓦硐村村長、白沙鄉後寮村村長、白沙鄉通梁村村

長、白沙鄉吉貝村村長、白沙鄉鳥嶼村村長、白沙鄉員貝村村長、白沙鄉大倉村

村長、七美鄉東湖村村長、七美鄉西湖村村長、七美鄉中和村村長、七美鄉平和

村村長、七美鄉海豐村村長、七美鄉南港村村長、馬公市安宅里里長、台北市餐

飲業職業工會-南區辦事處、台北市餐飲業職業工會、台北縣餐飲業職業工會、

基隆市餐飲業職業工會、新北市餐飲業職業工會(汐止區)、新北市餐飲業職業工

會(新店區)、宜蘭縣餐飲業職業工會、新竹縣餐飲業職業工會、新竹市餐飲業職

業工會、桃園縣餐飲業職業工會、桃園市餐飲業職業工會(中壢支部)、苗栗縣餐

飲業職業工會、台中市餐飲業職業工會、台中縣餐飲業職業工會、彰化縣餐飲業

職業工會、南投縣餐飲業職業工會、嘉義縣餐飲業職業工會、嘉義市餐飲業職業

工會、雲林縣餐飲業職業工會、台南縣餐飲業職業工會、台南市餐飲業職業工會

、高雄市餐飲業職業工會、高雄縣餐飲業職業工會、屏東縣餐飲業職業工會、台

1

83

第3頁，共3頁

裝

訂

線

東縣餐飲業職業工會、花蓮縣餐飲業職業工會、金門縣餐飲業職業工會?、澎湖縣

餐飲業職業工會

副本：本校通識教育中心林寶安老師 2018-08-16
10:47:01